

Pressemeddelelse

Sønder Felding Brugsforening indgår aftale om bygning af ny Dagli'Brugs i Sønder Felding.

Sønder Felding Brugsforening har dags dato underskrevet en aftale med K. G. Hansen & Sønner, Grindsted om opførelse af en ny Dagli'Brugs i Sønder Felding.

"Efter at have udbudt opgaven med bygning af en ny Dagli'Brugs i Sønder Felding i Totalentreprise med konkurrence i omvendt licitation, er det os en stor glæde at have indgået en aftale med K. G. Hansen i Grindsted.", siger formanden Lars Christian Svane.

"Vi havde indbudt i alt 12 entreprenører til at byde på opgaven – heraf en del i lokalområdet. 4 ønskede at byde på opgaven og den 10. august præsenterede disse 4 så deres forslag til løsning. Herefter bedømte byggegruppen, som bestod af formanden, uddeler og en række COOP rådgivere, de afleverede projekter. Byggegruppen kunne i stor enighed pege på det valgte projekt, som i høj grad opfyldte de opstillede kriterier og var grundigt gennemarbejdet."

Aftalen omhandler bygning af de fysiske rammer for butikken til i alt 9.2 millioner kroner i centrum af Sønder Felding på 2 ejendomme, som er købt i 2016. Der er lagt vægt på, at bygningen falder så godt som muligt ind i de eksisterende omgivelser samtidigt med, at der er taget skyldigt hensyn til, at der opnås en brugbar og fremtidssikret løsning.

Byggeriet er på i alt ca. 990 m², heraf ca. 599 m² butiksareal, ca. 153 m² lager plus en delvis 1. sal ud mod Bredgade - overfor den nuværende butik - og Strøget. Forventet byggestart er ultimo november. Byggeriet forventes afsluttet inden sommerferien 2018.

"Vi ser med spænding frem til, at vores fine, nye butik står færdig og glæder os til at servicere vores mange medlemmer og kunder i Sønder Felding og omegn." slutter formanden.

Sønder Felding, d. 27-09-2017

Formand, Lars Christian Svane

For yderligere information kontakt Formand, Lars Christian Svane

Sønder Felding Brugsforening er en selvstændig brugsforening. Foreningen har ca. 1000 medlemmer i lokalområdet. Foreningen driver Dagli'Brugsen Sønder Felding.

Som medlem af en lokal brugsforening, er samtlige medlemmer også medlem af COOP amba COOP amba har over 1,7 millioner medlemmer på landsplan.

Via engageret medlemskab og COOP amba's mærkesager - sundhed, klima, miljø og etisk handel - gør medlemmerne både lokalt og på landsplan en stor indsats for samfundet.

COOP amba og dermed medlemmerne er ejer af flere virksomheder, deriblandt COOP, som er en af Danmarks største dagligvare virksomheder.

Formand: +45 28 609 894
+45 96 996 699

formand@sdrfelding-brugsforening.dk

Sønder Felding Brugsforening
Bredgade 22
DK-7280 Sønder Felding

Butik: +45 97 198 010